
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/411/21 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/129/15 Rady Miasta Chełm z dnia 16 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 

zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) Rada Miasta Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/129/15 Rady Miasta Chełm z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej 
poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 3629). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2021 r.

Poz. 5409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-06T14:59:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




